Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

MOÇÃO Nº 0071/2025
Em, 25 de agosto de 2025

REQUER A OUTORGA DE MOÇÃO DE
APLAUSOS À SENHORA FATIMA DE SOUSA
RIBEIRO MOTA, PELOS RELEVANTES
SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO NA
ÁREA DA EDUCAÇÃO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, a outorga de Moção de Aplausos à
Sra. Fatima Sousa Ribeiro Mota, pelos relevantes serviços prestados ao nosso
Município na área da educação.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2025.

ALFREDO LUIS NOGUEIRA GONÇALVES
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo